上海证券交易所上市审核委员会

2025年第 9次审议会议

结果公告

上海证券交易所上市审核委员会 2025 年第 9 次审议会议于

2025 年 3 月 26 日召开，现将会议审议情况公告如下：

一、审议结果

无锡市振华汽车部件股份有限公司（再融资）：符合发行条

件、上市条件和信息披露要求。

二、上市委会议现场问询的主要问题

请发行人代表结合选择性精密电镀加工业务特点、竞争格局、

主要客户战略合作协议、毛利率，以及公司配合中介机构开展尽

调等情况，说明无锡开祥主要客户的稳定性和经营业绩的可持续

性。请保荐代表人发表明确意见。

三、需进一步落实事项

无。

                        上海证券交易所

                        上市审核委员会

2025 年 3 月 26 日